东莞市卫生和计划生育局办公室

 东卫办函〔2016〕17 号

东莞市卫生计生局办公室转发省卫生计生委
办公室关于印发广东省预防脊髓灰质炎

和流行性乙型脑炎疫苗接种知情
同意书（2016 年版）的通知

各镇街（园区）卫生计生行政管理部门，各医院、社区卫生服务

中心，局直属各单位：

现将《广东省卫生计生委办公室关于印发广东省预防脊髓灰

质炎和流行性乙型脑炎疫苗接种知情同意书（2016 年版）的通知》

（粤卫办函〔2016〕204 号）转发给你们，请遵照执行。执行过程

中如有任何问题或建议，请径向市疾病预防控制中心免疫规划所

反馈。

联系人：唐萃菲、莫想换，联系电话：22694738。

                     东莞市卫生和计划生育局办公室

2016 年 6 月 6 日

公开方式：主动公开